ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отсрочке исполнения постановления о наложении штрафа по делу об административном правонарушении № ______

"___" _____________ 201_ г.                                                             ____________________                                                                                                                                                                (место вынесения определения)

Административная комиссия____________________________________________________

                                                                 (указывается наименование муниципального образования)

в составе:_____________________________________________________________________

рассмотрев заявление (ходатайство) и постановление о наложении штрафа по делу об административном правонарушении № ________  от «___»_______201_г., вынесенное в отношении _______________________________________________________________

по факту совершения административного правонарушения, предусмотренного частью ___ статьи ____ Закона Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми»,

УСТАНОВИЛА:

_____________________________________________________________________________

               (указываются обстоятельства, свидетельствующие о невозможности лица,

_____________________________________________________________________________

привлеченного к административной ответственности, исполнения постановления

_____________________________________________________________________________

о наложении штрафа в установленные сроки)

_____________________________________________________________________________

На основании изложенного и руководствуясь частью 1 статьи 31.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отсрочить исполнение постановления о наложении штрафа по делу об административном правонарушении № ______ на срок до __________________________.

                                                                                                                     (указывается срок до одного месяца)

Председательствующий в заседании

административной комиссии __________________              __________________________

                                                                                           (подпись)                                     (расшифровка подписи)